御杖村教育委員会

教育長　　　殿

社会体育施設等使用申請書

教育長 教育次長 係

令和　　　　年　　　　月　　　　日

使用申請者

使 用 期 日

使 用 目 的

印

下記のとおり使用の許可をお願いいたします。

住所：

氏名：

連絡先：

使 用 施 設
及び備品名

使用責任者

使 用 人 員

使   用   料

備         考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　自　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　　　　分

　　至　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

御杖村教育委員会　FAX：０７４５－９５－６８００

※村民グランド　　村外利用者

９：００～１２：００　２，２００円

１３：００～１７：００　２，８００円

夜間（１８：００以降）　６，５００円

大 切 に 保 管 し て く だ さ い 。